Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DA CARTA CONVITE Nº 006/2013   

VENCEDOR – M P S – CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ Nº 17.215.288/0001-14 

Valor Global – 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 
020/09. Vinculado a carta convite nº 006/13, a saber:

[...]

de chapa com 07 toneladas e carro pipa capacidade 10.000 litros, para recuperação das estradas 
vicinais deste município de Teodoro Sampaio/BA, que atenderá a Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio Ambiente, conforme especificações constantes no Valor 
total: R$. 78.000,00 (setenta e oito mil reais), Assinatura em 04/11/2013. Vigência: início em 
04/11/2013 a 31/12/2013. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro, Teodoro Sampaio/BA. 
05/12/2013 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo,

[...]

Prestação de serviço de consultoria / assessoria nas ações para elaboração do Plano Municipal de 
Gerenciamento de Resíduos Sólidos e Gestão de Resíduos deste Município, durante o exercício de 
2013, conforme especificações constantes no Valor total: R$. 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS) 
Assinatura em 04/11/2013. Vigência: início em 04/11/20130 a 31/12/2013. Teodoro Sampaio/BA. 
05/12/2013 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec.

[...]

08/11/2013 a 31/12/2013. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro 
Teodoro Sampaio/BA. 05/12/2013 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013   

VENCEDOR – PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA   

CNPJ Nº 08.901.896/0001-91 

Valor Global – 67.442,90  ( SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS E NOVENTA 
CENTAVOS ) 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 
020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 027/13, a saber: